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SUCURSAL

- Barranquilla
o

Barranquilla
Bogota
Bogota

Bucaramanga

Buenaventura

Cartagena
Cuacuta
Clacuta
Ipiales

Barranquilla
Barranqguilla
Bogota
Bogota
Bogota

Buenaventura

Buenaventura
Buenaventura

Cartagena

Cartagena

Cartagena

Cartagena

Cucuta

Cucuta
Cucuta

Maicao

NMUMERO DE

IDENTIFICACION

1050946789

1143339338

1121943870

1090363346

91227347

1111809153

33083683

37505644

60318925

1085950607

1001993746

1193456422

10305300796

1000351518

1000686965

10061839088

1006746183

1111816554

1047478955

1143377712

1047425889

1007970924

1010131968

1005075515

1093802552

1010066409

NOMBRE COMPLETO

Marilyn Keith Alcala Posada
Whitney Coneo Quintero
Karen Yulieth Vacca Vargas
Mabel Adriana Patifio Ordofiez
Raul Calderon Sanchez
Leidy Geovanna Viafara Carvajal

Ana Elvira Coley Guzman
Leidy Milena Cerquera Gonzalez

Zulay Ortiz Torrado

Biviana Lizeth Arichabal
Cuasquer

Ninoska Maomi Perlaza Pastor
Yibelis Yiseth Perez Pineda
Bejarano Guzman Diana Maria
Brandon Estupifian Linares
Santiago Florez Avila

Mery Johana Quifiones Calderoon

Mirley Ramos Perez
Yesabella Gonzalez Valois

Angie Paola Iriarte Morales

Criss Julieth Junco Martinez

Petra Padilla Chico

Walter de Jesus Lara Lopez

Brahyan Steweard Monroy
Casadiego

Karen Yulieth Ascanio Ropero
Nicole Stefanny Moncada Carrero

Karem Dayana Maldonado Cordoba

DOCUMENTO 1526

15269000587735
15269001000894
15269000992525
15269000304517
15269000304524
15269000992983
15269000304628

15269000304248

15269000304531

15269000944013

15269000922421

15269000987016

15269000582544

15269000948403

1526900094 7602

15269000955019

15269000973262

15269000926707

15269000592753

152690009/73262

15269000969909

15269000946833

1526900094 7089

15269000948553
15269000948578
15269000834213

CORREQ ELECTRONICO

malcala@coexnort.com
wconeo@coexnort.com
kvacca@coexnort.com
mpatino@coexnort.com
rcalderon@coexnort.com
lviafara@coexnort.com

acoley@coexnort.com
lcerquera@coexnort.com
bortiz@coexnort.com
barichabal@coexnort.com
nperlaza@coexnort.com
yyperez@coexnort.com
dbejarano@coexnort.com
bestupifian@coexnort.com
sflorez@coexnort.com

maquinones@coexnort.com

Mramos@coexnort.com
ygonzalez@coexnort.com

airiarte@coexnort.com

cjunco@coexnort.com

ppadilla@coexnort.com

wlara@coexnort.com

brmonroy@coexnort.com

kyascanio@coexnort.com
nmoncada@coexnort.com

kmaldonado@coexnort.com

TELEFONO

317 6571451

315 3547656

317 5492380

320 5656299

310 6806692

315 8750192

316 8762414

311 4743503

313 2474524

317 4033807

316 0177879

317 4385087

318 8563774

317 6571088

316 8762411

316 4078132

318 7481253

320 8504457

313 7371998

317 4841258

318 5328422

310 26485966

318 8276615

318 2803262

317 7626757

315 5922568

ROL ADUANERO

Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero

Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero
Agente Aduanero
Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero
Auxiliar Aduanero

Auxiliar Aduanero

EXPERIENCIA

15 afios
18 afios
05 arios
20 afos
15 afios
05 arios

14 afios

21 afos

2B afos

4 anos

07 meses

04 meses

07 afos

07 meses

06 meses

1 afo

10 afios

06 meses

09 afos

01 afo

02 afos

02 afos
02 afos

03 afnos

TITULO

Profesional en Comercio Internacional
Tecnoléga en Gestion Logistica
Profesional en Negocios Internacionales
Administracion de Empresas
Bachiller comercial
Tecnologa en gestion Porturia

Profesional en Comercio Internacional

Tecnologo en Administracion Aduanera
y Comercio Internacional

Bachiller

Profesional Administracion de negocios
Internacionales

Profesional en Negocios Internacional

Tecndloga en Gestion Logistica y de
Comercio Internacional

Profesional en Comercio Internacional

Tecnico en Desarrollo de Operaciones
Logisticas en Cadena de Abastecimiento

Tecnico en Comercio Internacional

Profesional en Administracion de Negocios
Internacionales

Técnico en Operaciones de Comercio
Exterrior

Profesional en comercio Exterior
Tecnico laboral en administracion portuaria
y naviera

Tecnodlogo en Gestidn Logistica Portuaria y
Aduanera

Técnico Profesional Comercio Internacional
y Legislacion Aduanera

Tecnico en Desarrollo de Operaciones
Logisticas en Cadena de Abastecimiento

Profesional en Comercio Internacional

Profesional en Comercio Internacional
Profesional en Comercio Internacional

Administracion de empresas
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